
令和３年２月 19日  

生徒保護者各位 

学校法人河原学園  

未来高等学校  

河原高等専修学校  

   校長 野村 和弘 

（公印省略） 

 

令和２年度未来高等学校・河原高等専修学校合同卒業証書授与式について（御案内) 

 

向春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校に入学なさいましたお子様方も、所定の課程を無事終了し、卒業する日が近

づいてまいりました。心からお祝いを申し上げます。 

 つきましては、お子様方の旅立ちを祝う、令和２年度卒業証書授与式を、下記のとおり

挙行いたします。 

保護者の皆様にご参列を願い、卒業生の前途を祝福し、ご激励を賜りますようご案内申

し上げます。                    

記 

１．日 時  令和３年３月８日(月)午前 9 時 30 分受付開始  午前 10 時 00 分 開式 

保護者の皆様は午前 9 時 45 分までに御着席下さい。 

卒業生は午前 9 時 15 分までに集合してください。 

２．場 所  松山市民会館 中ホール 

松山市堀之内 電話（089）931－8181 

３．そ の 他   新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、健康観察チェックシート

に健康状態をご記入いただき、当日ご持参ください。また、卒業証書授

与式当日を含み、2 週間以内に感染拡大地域の方と接触された方のご出

席はご遠慮ください。ご理解ご協力よろしくお願いいたします。 

ロビー（1 階）にて受付が終わりましたら式場に御案内いたします。 

 

       堀之内敷地内は、駐車場がないため、お車でお越しの節は近くの有料駐車 

場を御利用下さい。 

こちらで受付を 

いたします。 


